d’échelonnement de paiement, les appelants reconnaissent être
débiteurs de la BGFIBank BENIN SA des montants mis à leur
charge ;
Que la BGFIBank BENIN SA est créancière de SRONKPO Komlan,
commerçant exerçant sous l’enseigne des établissements BANNIÈRE
DIVINE, et de HOEDE Kossi pour la somme de quarante millions cinq
cent huit mille cent vingt-deux francs CFA (40 508 122) ;
Que la créance de la BGFIBank BENIN SA est constatée par un titre
exécutoire établissant une créance certaine, liquide et exigible ;

SUR LA RECEVABILITE DE L’APPEL
Attendu que suivant l’article 300 alinéas 2 de l’Acte uniforme portant
organisation des procédures simplifiées de recouvrement et des voies